A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa STONE 

CONSULTORIA & PROJETOS LTDA 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é o de Nº 533/2023. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo do serviço em contrato inicial foi de R$ 16.880,00 (DEZESSEIS MIL, 

OITOCENTOS E OITENTA REAIS), como não houve alteração permaneceu o mesmo 

valor. 
1.6. PRAZO:  

Data de início: 26/01/2024 
Data de término: 19/03/2024 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Foi entregue 01 Laudo Técnico de AVALIAÇÃO SOBRE AS CONDIÇÕES DO 
PAVIMENTO ASFÁLTICO DA AVENIDA UM, ABRANGENDO TODA A SUA